参加予定者各位                          令和元年１１月２２日

                                  甲 府 商 工 会 議 所

11/27 開催 甲府商工会議所セミナー

｢初対面の１分間で相手をその気にさせる技術｣

駐車場のご案内について

標記セミナーには、参加のお申込みをいただき誠にありがとうございます。

当日(１１/２7)は、参加者多数のため当所敷地内駐車場の混雑が予想されます。

所内駐車場満車時は、駐車料金の一部を助成(2.5 時間分)させていただきますので、指定有料駐

車場(別紙参照)にお停め下さいますようお願い申し上げます。

なお、次の事にご留意下さいますよう重ねてお願い申し上げます。

①  お渡しする駐車チケットはパークジャパン駐車場でのみ利用可能です。

  別紙の駐車場案内を参考に、パークジャパン駐車場をご利用ください。

②  受付にて駐車券をご提示ください。

③  可能な限り乗合わせでの来場にご協力下さい。

ご不便をおかけいたしまして誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

◆指定駐車場  地図上の○印「パークジャパン中央第 7 駐車場(約 90 台・徒歩 2 分)」

        ほか、近隣パークジャパン駐車場も可。(別紙参照)

【送信元・お問い合わせ先】

甲府商工会議所

中小企業振興部 地域振興労働課（羽田）

〒400-8512 甲府市相生 2-2-17

TEL 055-233-2241

FAX 055-233-2131

パークジャパン中央第 7駐車場【会場まで徒歩２分程】

※その他、パーク相生２丁目、中央第２を除く上記の

パークジャパン駐車場へご駐車ください。